
Turun työllisyysalue

Sopimus kuntalain 54 §:n mukaisen viranomaistehtävän hoidosta

LIITE 9: Sopijapuolten yhteyshenkilöt

Sopimuksen mukaiset osapuolten yhteyshenkilöt ovat seuraavat:

Auran kunta: Kunnanjohtaja Terhi Källi, terhi.kalli@aura.fi

Kaarinan kaupunki: Työllisyyspalvelujohtaja Gisela Lindberg-Vesalainen,
gisela.lindberg-vesalainen@kaarina.fi

Kustavin kunta: Kunnanjohtaja Rauno Peltola, rauno.peltola@kustavi.fi

Kemiönsaaren kunta: Elinkeinojohtaja Erik Lund, erik.lund@kimitoon.fi

Laitilan kaupunki: Kaupunginjohtaja Lauri Kattelus, lauri.kattelus@laitila.fi

Liedon kaupunki: Työllisyysaluejohtaja Heidi Mansikka, heidi.mansikka@lieto.fi

Loimaan kaupunki: Kehittämisjohtaja Paavo Laaksonen, paavo.laaksonen@loimaa.fi

Maskun kunta: Hyvinvointijohtaja Maija Leino, maija.leino@masku.fi

Mynämäen kunta: hallintojohtaja Marja Kärkkäinen, marja.karkkainen@mynamaki.fi

Naantalin kaupunki: Työllisyyspäällikkö Jani Välimäki, jani.valimaki@naantali.fi

Nousiaisten kunta: Kunnanjohtaja Teemu Heinonen, teemu.heinonen@nousiainen.fi

Oripään kunta: Kunnanjohtaja Timo Tolppanen, timo.tolppanen@oripaa.fi

Paimion kaupunki: Hallintojohtaja Jaana Hölsö, jaana.holso@paimio.fi

Paraisten kaupunki: Elinkeinopäällikkö Niina Hemming, niina.hemming@pargas.fi

Pyhärannan kunta: Kaupunginjohtaja Jukka Laiho, jukka.laiho@pyharanta.fi

Pöytyän kunta: Hallintojohtaja Jussi Heinonen, jussi.heinonen@poytya.fi

Raision kaupunki: Yritys- ja työllisyyspalveluiden johtaja Kimmo Rinne,
kimmo.rinne@raisio.fi

Ruskon kunta: Talous- ja hallintojohtaja Sari Laine, sari.laine@rusko.fi

Sauvon kunta: Kunnanjohtaja Satu Simelius, satu.simelius@sauvo.fi

Taivassalon kunta: Kunnanjohtaja Sanna Häkli, sanna.hakli@taivassalo.fi

Turun kaupunki: Työllisyysaluejohtaja Pipa Turvanen, pipa.turvanen@turku.fi

Uusikaupungin kaupunki: Elinkeinojohtaja Jarkko Heinonen,
jarkko.heinonen@uusikaupunki.fi

Vehmaan kunta: Vs.kunnanjohtaja Anna Kaskinen, anna.kaskinen@vehmaa.fi
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